
Σελίδα 1 από 6 

  
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 22/2/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 19060/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 42 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2023-2024. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 

(Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ



Σελίδα 2 από 6 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής, και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021) προκήρυξης, 

κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/85/15449/12-10-2023 (σχετ. 16464) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών 

πρόσληψης εξακοσίων τριάντα (630) αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), 

για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2023-2024. 

9. Την αριθμ. 120690/Ε1/26-10-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 630 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του τακτικού προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/100418/27.10.2023 (Αριθμ. Απόφασης 200 1019 000559) έγγραφο του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της 

αριθμ. 16781/Ε1/16-2-2024 (ΑΔΑ: 6ΙΙ746ΝΚΠΔ-0ΕΚ) Ειδικής Προκήρυξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προσλαμβάνουμε 42 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ

Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2082 82,58 Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 3 
ώρες, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. (ΛΥΚΕΙΟ) - 20 
ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 

15 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4844 61,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 19 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 
17 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΧΡΟΥΜΠ ΚΛΕΩΝΑΝΤΑ ΑΝΤΝ

ΑΝ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4966 60,58 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΝΑΦΗΣ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

4 

6 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3118 48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 17 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

5 
8 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3210 47,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

6 

2 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.
01 

Α 1460 56,45 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 5 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΛΑΩΝ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ "Γιάννης 
Ρίτσος" - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΙΙ746ΝΚΠΔ-0ΕΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ



Σελίδα 3 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ

Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

7 
1 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗ

ΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.04 ΠΕ04.

04 
Α 817 53 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

8 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 261 73,35 Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ - 6 ώρες, 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ - 3 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ - 5 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

7 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 681 53,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
14 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

10 

8 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 943 46,85 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ - 
6 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ - 
13 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

11 
9 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΣΚΟΝΔΡΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1004 44,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ - 7 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ - 16 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 
4 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1510 57,55 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 

16 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ - 7 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

13 
5 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1582 56,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

14 

25 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΛΗ-
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2879 42,05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΟΛΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
13 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15 

29 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΜΑΤΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3361 35,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 6 
ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
5 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 223 84,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ) - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΑΖΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 6 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ



Σελίδα 4 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ

Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

17 

3 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 676 50,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ - 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
με Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 
8 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

AXSIOLOGISI2020.p

df
 

18 

4 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1524 50,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ" - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
με Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 

6 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΦΡ
ΕΝΤ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1938 26,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 9 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 2 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

20 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΗΛΕ
ΜΑΧΟ
Σ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 599 94,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 3 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ - 20 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 

4 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1709 58,1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΚΟΡΘΙΟΥ - 17 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΪΡΗΣ" - 
6 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

22 

5 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2230 52,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
- 7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
5 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" - 11 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 

3 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Α 434 97 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΦΕΛΙ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ - 5 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 136 104,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΟΛΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 
17 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

25 

5 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1045 58,83 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ - 16 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ



Σελίδα 5 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ

Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

26 

7 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1154 57,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 3 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ Α , Β , Γ, 
Δ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 14 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 

11 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΑΥΛ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1367 55,23 Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28 
1 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝ

ΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 333 58,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

29 
4 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1015 48,45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 

8 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑϊΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1289 22,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
- 7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - ΑΘΩΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 10 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

31 
1 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 176 63,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

32 

2 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 428 38,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 15 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 

3 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 480 31,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ - 10 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΜΥΡΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
3 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 
4 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ83 ΠΕ83 Α 579 23,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

35 
6 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΕΤΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡ

ΟΣ 
ΠΕ83 ΠΕ83 Α 681 62,8 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

36 
7 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓ

ΕΛΟΣ 
ΠΕ83 ΠΕ83 Α 802 47,53 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

37 
3 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΤΑΡΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1204 62,93 Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 

5 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1615 52,38 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 13 ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
4 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

39 

17 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3317 56,03 Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 
ΡΟΔΟΥ - 13 ώρες 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

40 
3 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΤΣΟΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛ

ΟΣ 
ΠΕ87.02 ΠΕ87.

02 
Α 2351 32,6 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

41 
4 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗ

ΤΡΙΟΣ 
ΠΕ87.02 ΠΕ87.

02 
Α 3133 20,68 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

42 

1 ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ87.03 ΠΕ87.
03 

Α 227 28,23 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
(Παράρτημα του 1ου 
Ημερήσιου ΕΠΑ.Λ. 
Βόλου΄) 

ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ



Σελίδα 6 από 6 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 23 έως και τη 
Δευτέρα 26 Φεβρουαρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου 
εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 
Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ:  
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Ζ. Μακρή  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΩΗ46ΝΚΠΔ-ΜΞΗ


		2024-02-22T14:51:05+0200
	Athens




